[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	__25.12.2015___

	№ _9_

	Об опыте взаимодействия Земского Собрания Ординского муниципального района с Молодежным парламентом при Земском Собрании Ординского муниципального района

Заслушав информацию председателя Молодежного парламента при Земском Собрании Ординского муниципального района Зеленкина Д.В. об опыте взаимодействия Земского Собрания Ординского муниципального района с молодежным парламентом при Земском Собрании Ординского муниципального района
 Совет РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Совета,

председатель
Земского Собрания
	      М.А. Шипулин